
Obec Drahanovice, IČO 00298841 KEO4 1.6.5 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 6/2019

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
Org Akce

Příjmy z pronájmu movitých věcí-500,0021332310 88 500,00 88 000,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a500,0023242310 3 000,00 3 500,00

0,00 Pitná vodaCelkem za Par: 2310 91 500,00 91 500,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků40 000,0021112321 2 200 000,00 2 240 000,00

40 000,00 Odvádění a čištění odpadních vod aCelkem za Par: 2321 2 200 000,00 2 240 000,00
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného15 000,0021123315 15 000,00 30 000,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých5 000,0021323315 2 000,00 7 000,00

20 000,00 Činnosti muzeí a galeriíCelkem za Par: 3315 17 000,00 37 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků8 000,0021113319 0,00 8 000,00

8 000,00 Ostatní záležitosti kulturyCelkem za Par: 3319 0,00 8 000,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých5 000,001121323392 18 000,00 23 000,00

5 000,00 Zájmová činnost v kultuřeCelkem za Par: 3392 18 000,00 23 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků5 000,002621113399 15 000,00 20 000,00
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného8 000,0021123399 4 000,00 12 000,00
Přijaté neinvestiční dary-8 000,002623213399 15 000,00 7 000,00
Přijaté neinvestiční dary-5 000,0023213399 15 000,00 10 000,00

0,00 Ostatní záležitost kultury, církví aCelkem za Par: 3399 49 000,00 49 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků150,0021113632 3 000,00 3 150,00
Příjmy z pronájmu pozemků-150,0021313632 3 000,00 2 850,00

0,00 PohřebnictvíCelkem za Par: 3632 6 000,00 6 000,00
Přijaté příspěvky na pořízení75 020,0031223635 0,00 75 020,00

75 020,00 Územní plánováníCelkem za Par: 3635 0,00 75 020,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků15 000,0021113639 0,00 15 000,00
Příjmy z prodeje pozemků-15 000,0031113639 498 000,00 483 000,00

0,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 498 000,00 498 000,00
Sankční platby přijaté od jiných subjektů7 500,0022123769 0,00 7 500,00

7 500,00 Ostatní správa v ochraně život.Celkem za Par: 3769 0,00 7 500,00
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného1 700,0021126171 2 000,00 3 700,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a-1 700,0023246171 20 000,00 18 300,00

0,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 22 000,00 22 000,00
Příjmy celkem 155 520,002 901 500,00 3 057 020,00

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/3



Obec Drahanovice, IČO 00298841 KEO4 1.6.5 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
Org Akce

Budovy, haly a stavby-750 000,009461212310 1 200 000,00 450 000,00
-750 000,00 Pitná vodaCelkem za Par: 2310 1 200 000,00 450 000,00

Nákup ostatních služeb35 000,0051693113 69 000,00 104 000,001)
Opravy a udržování-35 000,0051713113 1 181 000,00 1 146 000,00

0,00 Základní školyCelkem za Par: 3113 1 250 000,00 1 250 000,00
Ostatní osobní výdaje10 000,0050213612 10 000,00 20 000,002)

10 000,00 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 10 000,00 20 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený20 000,0051393639 72 000,00 92 000,00
Nákup ostatních služeb105 520,0051693639 76 000,00 181 520,003)
Budovy, haly a stavby-90 000,0061213639 187 000,00 97 000,00

35 520,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 335 000,00 370 520,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek40 000,0051373745 25 000,00 65 000,004)

40 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 25 000,00 65 000,00
Dopravní prostředky750 000,0010061235512 0,00 750 000,005)

750 000,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 0,00 750 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený20 000,0051396171 149 000,00 169 000,00
Služby školení a vzdělávání30 000,0051676171 50 000,00 80 000,00
Nákup ostatních služeb20 000,0051696171 151 980,00 171 980,00

70 000,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 350 980,00 420 980,00
Výdaje celkem 155 520,003 170 980,00 3 326 500,00

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org Akce

XXXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a40 000,002 200 000,00 2 240 000,00XXXX XXXXX
XXXXX3315 Činnosti muzeí a galerií20 000,0035 000,00 55 000,00XXXX XXXXX
XXXXX3319 Ostatní záležitosti kultury8 000,00150 000,00 158 000,00XXXX XXXXX
XXXXX3392 Zájmová činnost v kultuře5 000,0035 000,00 40 000,00XXXX XXXXX
XXXXX3635 Územní plánování75 020,000,00 75 020,00XXXX XXXXX
XXXXX3769 Ostatní správa v ochraně život.prostředí7 500,000,00 7 500,00XXXX XXXXX

2 575 520,002 420 000,00 155 520,00Příjmy celkem

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org Akce

XXXXX2310 Pitná voda-750 000,001 741 000,00 991 000,00XXXX XXXXX
XXXXX3612 Bytové hospodářství10 000,0013 354 153,12 13 364 153,12XXXX XXXXX
XXXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde35 520,002 927 000,00 2 962 520,00XXXX XXXXX
XXXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň40 000,002 963 000,00 3 003 000,00XXXX XXXXX
XXXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část750 000,001 157 300,00 1 907 300,00XXXX XXXXX
XXXXX6171 Činnost místní správy70 000,005 217 000,00 5 287 000,00XXXX XXXXX

27 514 973,1227 359 453,12 155 520,00Výdaje celkem

2/3



Obec Drahanovice, IČO 00298841 KEO4 1.6.5 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: 5/2019                       Na zasedání dne: 21.10.2019

Zpracoval: Bořutová Lenka       dne: 22.10.2019

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6

ad 1) terénní úpravy  areálu MŠ Ludéřov
ad 2) p. Bořil
ad 3) terénní úpravy v obcích,geometrické plány
ad 4) nákup zařízení údržba
ad 5) nákup hasičského auta

3/3


